34.028.316/0019-32, tendo em vista a 

contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços postais e telemáticos convencionais, nas modalidades nacional e 

internacional, bem como a venda de produtos postais especializados como SEDEX, PAC, no valor global de até R$ 

480.000,00(quatrocentos e oitenta mil reais), para o período de 05(cinco) anos, em conformidade com o parecer da Assessoria Jurídica 

desta Defensoria Pública, expresso nos autos do Processo. 

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA                                       
Defensora Pública-Geral do Estado